
                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

                               ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6244/374/07.06.2019           

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση ανάρτησης και δημοσιοποίησης στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των 

Πινάκων Επιτυχόντων Υποψηφίων, των Πιστοποιημένων Εκπαιδευτών για τις 
περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και Αττικής για την ειδικότητα 
της Πληροφορικής, της με αρ. πρωτ. 660/7/34350/19-10-2018 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου για θέσεις Εκπαιδευτών 
Ενηλίκων στο πλαίσιο της Πράξης  «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα 
Φάση» του  Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5002212 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 
1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 13346/12.10.2016 (ΑΔΑ:6Ζ9Ξ4653Ο7-ΙΚΗ) Απόφαση Ένταξης και την 

τροποποίηση αυτής με αρ. πρωτ. 10722/11.04.2017, της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», της 
Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθησης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 4373/234/31.10.2016 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Έγκρισης 1ης 
Τροποποίησης της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 
5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

3. Την υπ’ αριθμ. 4586/251/08.02.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την 
έγκριση των Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα: Υποέργου 1- Συντονισμός και 
διαχείριση της Πράξης, Υποέργο 2 – ΑΠ7 ΛΑΠ, Υποέργο 3 –ΑΠ7 ΜΕΤ, Υποέργο 4 – ΑΠ7 
ΠΑΠ, Υποέργο 5 –ΑΠ8 Στερεά Ελλάδα, Υποέργο 6 – ΑΠ9 Νότιο Αιγαίο   της Πράξης 
«ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212 και την υπ΄ αριθμ. 
4752/273/29.05.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση των 
τροποποιημένων Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα. 

4. Την υπ’ αριθμ. 4697/263/11.04.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. σχετικά με την 
έγκριση του Οδηγού Εφαρμογής για την παρακολούθηση του φυσικού και οικονομικού 
αντικειμένου των ΚΔΒΜ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ στο πλαίσιο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

5. Την υπ’ αριθμ. 4697/263/11.04.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. σχετικά με την 
έγκριση του Οδηγού Εφαρμογής για την παρακολούθηση του φυσικού και οικονομικού 
αντικειμένου των ΚΔΒΜ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ στο πλαίσιο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ  

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

6. Το Νόμο 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων κα 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τον 
Νόμο 4505/2017, άρθρ. 16 (ΦΕΚ 189 Α/8.12.17). 

7. Την υπ’ αριθμ.  660/7/34350/19-10-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
σύναψη σύμβασης έργου για θέσεις Εκπαιδευτών Ενηλίκων στα «Κέντρα Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» και την υπ΄αρίθμ. 5836/343/17-10-2018 Απόφαση 
του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. έγκρισης της Πρόσκλησης. 

8. Το με αρ .πρωτ. 426/26-07-2018 Υ.Σ της Νομικής Υπηρεσίας ΙΝΕΔΙΒΙΜ «Διαδικασία 
επιλογής εκπαιδευτών των Κέντρων Δία Βίου Μάθησης – Νέα Φάση». 

9. Την υπ΄ αριθμ. 5959/350/11-12-2018 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Έγκρισης και 
δημοσιοποίησης του προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων της με αρ. πρωτ. 
660/7/34350/19-10-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

10. Το υπ΄ αριθμ. 604/193/16180/29-05-2019 έγγραφο του Προέδρου Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. με 
θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Διοικητικής Επαλήθευσης». 

11. Το από 05.06.2019 πρακτικό της Επιτροπής Διοικητικής Επαλήθευσης. 
12. Τους πίνακες πιστοποιημένων επιτυχόντων υποψηφίων της με αρ. πρωτ. 

660/7/34350/19-10-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις περιφέρειες 
της Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και της Αττικής για την ειδικότητα της 
Πληροφορικής. 

13. Τις με αριθμ. πρωτ. 136/1154/6.6.2019 (ΑΔΑ: 6ΖΖ646ΨΖΣΠ-ΦΒΛ), 136/1151/6.6.2019 
(ΑΔΑ: 62ΧΠ46ΨΖΣΠ-ΨΕ3), 136/1152/6.6.2019 (ΑΔΑ: 660Μ46ΨΖΣΠ-Τ0Θ), 
136/1153/6.6.2019 (ΑΔΑ: ΩΚΕ546ΨΖΣΠ-Σ4Σ) Αποφάσεις Ανάληψης Δέσμευσης.   

14. Την Εισήγηση του Προέδρου (Πρόταση της Δ/νσης Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά  
Βίου Μάθησης με αριθμό 51/07.06.2019). 

15. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του. 
 

Αποφασίζει  
 

Την έγκριση ανάρτησης και δημοσιοποίησης στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των 
Πινάκων Επιτυχόντων Υποψηφίων, των Πιστοποιημένων Εκπαιδευτών για τις 
περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και Αττικής για την ειδικότητα της 
Πληροφορικής, της με αρ. πρωτ. 660/7/34350/19-10-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου για θέσεις Εκπαιδευτών Ενηλίκων στο 
πλαίσιο της Πράξης  «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» του  
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΡΒΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
δ) Κ.Δ.Β.Μ. –Νέα φάση 
ε) Τμήμα Δημοσιότητας και Προβολής 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 
β) Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών 
γ) Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Δράμας 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 098103 16,145000 

2 096375 15,026000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

3 090990 42,936667 

4 091305 34,958333 

5 098202 23,980000 

6 098129 13,255000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Έβρου 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / 
Συνταξιούχοι 

1 092381 18,338000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

2 098202 23,980000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ 
ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
(Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Καβάλας 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 091370 37,625000 

2 098103 16,145000 

3 096375 15,026000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

4 098202 23,980000 

5 096074 23,965000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Ξάνθη 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 092381 18,338000 

2 096375 15,026000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

3 098202 23,980000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Ροδόπη 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 092381 18,338000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

2 098202 23,980000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Απορριφθέντων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Παρατηρήσεις 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

090802 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

090921 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

091445 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

091468 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091969 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092085 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092127 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092457 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

092626 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

093937 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

094178 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095247 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095417 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

095768 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095892 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

097844 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

098095 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

098274 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098744 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

098756 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

098760 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099067 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099360 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099979 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100045 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

100289 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100679 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101035 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101044 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

101626 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101665 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

090922 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

091599 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

092485 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

093309 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

093340 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

093391 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

093627 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

093881 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

094936 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

096084 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096449 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097445 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097653 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098191 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098270 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098931 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

099048 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099117 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

099146 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099805 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

100282 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100300 Δεν πληροί τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101939 
Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων 
στοιχείων 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Νότιος Τομέας 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / 
Συνταξιούχοι 

1 097866 38,185000 

2 100150 36,881667 

3 098841 32,450000 

4 094472 29,750000 

5 099717 28,916667 

6 095060 28,575000 

7 099047 24,081667 

8 094727 12,833333 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

9 098783 40,970000 

10 099171 40,426667 

11 094301 39,275000 

12 095170 38,843333 

13 099158 36,456667 

14 096422 32,173333 

15 097115 31,845000 

16 099328 29,235000 

17 095382 22,600000 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

 
 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Πειραιώς 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / 
Συνταξιούχοι 

1 097097 39,500000 

2 100150 36,881667 

3 098841 32,450000 

4 095951 30,000000 

5 095060 28,575000 

6 094324 12,488000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

7 099171 40,426667 

8 101927 38,930000 

9 099158 36,456667 

10 096422 32,173333 

11 094626 30,920000 

12 096486 26,675000 

13 101911 25,755000 

14 095382 22,600000 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ 
ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Ανατολικής Αττικής 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 098841 32,450000 

2 095060 28,575000 

3 094727 12,833333 

4 094324 12,488000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

5 099171 40,426667 

6 099158 36,456667 

7 101666 31,165000 

8 099328 29,235000 

9 099675 27,175000 

10 095382 22,600000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων 
Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Βόρειος Τομέας 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 097097 39,500000 

2 097866 38,185000 

3 100150 36,881667 

4 098841 32,450000 

5 095060 28,575000 

6 094727 12,833333 

7 094324 12,488000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

8 098783 40,970000 

9 099171 40,426667 

10 100137 36,982000 

11 099158 36,456667 

12 099263 33,245000 

13 097642 31,800000 

14 094626 30,920000 

15 096486 26,675000 

16 095382 22,600000 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων 
Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Δυτική Αττική 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 098841 32,450000 

2 095060 28,575000 

3 094727 12,833333 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

4 099171 40,426667 

5 099158 36,456667 

6 095382 22,600000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων 
Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Δυτικός Τομέας 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 097097 39,500000 

2 097866 38,185000 

3 100150 36,881667 

4 098841 32,450000 

5 095060 28,575000 

6 094014 27,368000 

7 096313 14,500000 

8 094727 12,833333 

9 094324 12,488000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

10 099171 40,426667 

11 099177 37,925000 

12 100137 36,982000 

13 099158 36,456667 

14 097642 31,800000 

15 094626 30,920000 

16 096486 26,675000 

17 095221 24,810000 

18 095382 22,600000 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων 
Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Κεντρικός Τομέας 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 097097 39,500000 

2 097866 38,185000 

3 100150 36,881667 

4 098841 32,450000 

5 094472 29,750000 

6 095060 28,575000 

7 094014 27,368000 

8 094727 12,833333 

9 094324 12,488000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

10 098783 40,970000 

11 099171 40,426667 

12 095170 38,843333 

13 100137 36,982000 

14 099158 36,456667 

15 096422 32,173333 

16 097115 31,845000 

17 097642 31,800000 

18 099328 29,235000 

19 093065 27,550000 

20 095382 22,600000 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Επιτυχόντων 
Υποψηφίων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: Νήσων 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Σειρά 
Κατάταξης 

Αρ. Πρωτοκόλλου Αίτησης Μόρια Αίτησης 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

1 098841 32,450000 

2 095060 28,575000 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

Χωρίς Αιτήσεις 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ (Κ.Δ.Β.Μ.) 2018 
660/7/34350/19-10-2018  

Πίνακας Απορριφθέντων 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 
Αίτησης 

Παρατηρήσεις 

Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Μη δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

090707 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

090777 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091719 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

091987 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

092500 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092613 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

093139 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

094024 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

094142 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

094155 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

094813 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

094960 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095213 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

095279 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

095355 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

095409 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095535 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095586 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095639 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

096223 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

096545 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096619 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

096689 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096698 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

096928 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

096969 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097002 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097084 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097683 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

097706 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097854 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097901 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

098217 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098302 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098508 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098708 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

098956 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

099132 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099162 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099378 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099418 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

099440 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

099441 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099652 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099729 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

100276 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

100504 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100750 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

100769 Η εκτυπωμένη αίτηση δε φέρει την υπογραφή του υποψηφίου 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

100839 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

101360 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101692 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

101835 Δεν υπάρχει εκτυπωμένη αίτηση 

101891 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 
Πιστοποιημένοι Εκπαιδευτές - Δημόσιοι Υπάλληλοι / Συνταξιούχοι 

090944 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091023 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091534 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091670 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091865 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091989 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

091990 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

091997 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

092111 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092179 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

092412 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

092465 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092528 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

092712 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

093195 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

093316 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

093671 Η εκτυπωμένη αίτηση δε φέρει την υπογραφή του υποψηφίου 

094079 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

094197 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

094383 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

094387 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

094574 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

094943 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

095312 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095563 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

095855 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

095895 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096354 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

096475 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096511 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096591 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

096593 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096647 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

096677 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096809 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

096813 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

096897 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097132 Δεν υποβλήθηκε φάκελος δικαιολογητικών 

097199 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

097231 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

097241 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

097367 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

097656 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

097781 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

097834 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

097957 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098043 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098366 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

098485 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098583 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

098606 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

098921 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

098929 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099097 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

099108 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

099386 Η εκτυπωμένη αίτηση δε φέρει την υπογραφή του υποψηφίου 

099395 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099453 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099491 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099555 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

099681 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

099810 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

099930 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

099967 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

100223 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100293 Ανακριβής και λανθασμένη καταχώρηση των δηλωθέντων στοιχείων 

100502 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100538 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100618 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100712 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

100759 Δεν τεκμηριώνεται ιδιότητα που δηλώθηκε και μοριοδοτήθηκε 

100850 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101113 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 

101906 Η αίτηση δεν συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

101934 Δεν πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις της σχετικής πρόσκλησης 
 

ΑΔΑ: 6ΚΜΨ46ΨΖΣΠ-ΔΙΑ


		2019-06-12T09:06:19+0300
	Athens




